INDICAÇÃO Nº 1918/2013
Solicita “operação tapa buraco” na Rua Barão do Rio Branco em trecho entre os imóveis nºs 200 e 449.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de “operação tapa buraco” na Rua Barão do Rio Branco em trecho entre os imóveis nºs 200 e 449.

JUSTIFICATIVA:

Como pode ser visto nas fotos anexas é alto o risco de acidentes devido aos buracos que se encontram no referido local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de outubro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/10/2013 - 16:38:46 08824/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário